
1 

 UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 Số:          /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự án: X y dựng tuyến    ng t ánh ph a Nam thị t  n Phú Phong,  
huyện T y Sơn. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/6/2014 và Luật Đấu thầu ngày 
26/11/2013; 

Căn cứ  ghị định số 63/2014/ Đ-C  ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi ti t thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về  ựa ch n nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng 
Bộ K  hoạch và Đầu tư quy định chi ti t về k  hoạch  ựa ch n nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng 
Bộ K  hoạch và Đầu tư Quy định chi ti t việc cung cấp, đăng tải thông tin về 
đấu thầu,  ộ trình áp dụng  ựa ch n nhà thầu qua mạng và quản  ý, sử dụng giá 
trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng 
Bộ K  hoạch và Đầu tư Quy định việc cung cấp, đăng tải thông tin về  ựa ch n 
nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và Thông tư số 10/2015/TT-

BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ K  hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi ti t 
về k  hoạch  ựa ch n nhà thầu; 

Căn cứ  ghị quy t số 31/ Q-HĐ D ngày 02/7/2021 của HĐ D tỉnh về 
chủ trương đầu tư dự án Xây dựng tuy n đư ng tránh phía  am thị trấn  hú 
Phong; 

Căn cứ Quy t định số 4825/QĐ-UB D ngày 03/12/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Xây dựng tuy n 
đư ng tránh phía  am thị trấn  hú  hong; 

Căn cứ Quy t định số 5018/QĐ-UB D ngày 16/12/2021 của Chủ tịch 
UB D tỉnh về việc phê duyệt k  hoạch  ựa ch n nhà thầu dự án Xây dựng tuy n 
đư ng tránh phía  am thị trấn  hú  hong; 

Căn cứ Quy t định số 1616/QĐ-UB D ngày 24/5/2022 của Chủ tịch 
UB D tỉnh về việc phê duyệt k  hoạch  ựa ch n nhà thầu dự án Xây dựng tuy n 
đư ng tránh phía  am thị trấn  hú  hong; 

Căn cứ Quy t định số 2787/QĐ-UB D ngày 27/7/2023 của Chủ tịch 
UB D tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư Xây dựng tuy n 

4719 20



2 

đư ng tránh phía  am thị trấn  hú  hong; 
Theo đề nghị của Sở K  hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 927/BC-SKHĐT 

ngày 15/12/2023 và đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại T  trình số 
3343/TTr-BQLGT ngày 12/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án   y dựng 
tuyến    ng tránh ph a  am th  tr n Ph  Phong.  

1. Nội dung  iều chỉnh 

Nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu  ã phê 
duyệt tại Quyết  ịnh số 1616/QĐ-UBND 
ngày 24/5/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Nội dung kế hoạch lựa 
chọn nhà thầu  iều chỉnh 

Tên gói thầu 
Th i gian bắt  ầu lựa 

chọn nhà thầu 
Th i gian bắt  ầu lựa 

chọn nhà thầu 

T  v n kiểm toán 
quyết toán dự án hoàn 
thành 

Q y IV năm 2024 Tháng 12 năm 2023 

 2. Các nội dung khác không  iều chỉnh tại Quyết   nh này vẫn thực hiện 
theo Quyết   nh số 1616/QĐ-UBND ngày 24/5/2022 của Chủ t ch UB D tỉnh. 

Điều 2. Quyết   nh này  iều chỉnh, bổ sung Quyết   nh số 1616/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022 của Chủ t ch UB D tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UB D tỉnh, Giám  ốc các Sở: Kế hoạch và 
Đầu t , Tài ch nh,   y dựng, Giám  ốc Kho bạc  hà n ớc tỉnh, Chủ t ch 
UBND huyện T y Sơn và Thủ tr ởng các  ơn v  có liên quan ch u trách nhiệm 
thi hành Quyết   nh này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
-  h  Điều 3; 

- CT UBND tỉnh; 
- PCT  guyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP TD; 

- L u: VT, K19. 

                                 KT. CHỦ TỊCH 
                          PHÓ CHỦ TỊCH 
                             

 
 
 
                    Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


